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Dzień Pracownika Socjalnego
Obchody Dnia Pracownika Socjalnego odbyły się dziś w Centrum Biznesowym „Exbud” w Kielcach.
Uroczystościom przewodniczyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba, a gościem honorowym był Adam Szejnfeld,
przewodniczący Sejmowej Komisji „Przyjazne państwo”.

Obchody Dnia Pracownika Socjalnego odbyły się dziś w Centrum Biznesowym
„Exbud" w Kielcach. Uroczystościom przewodniczyła wojewoda Bożentyna
Pałka-Koruba, a gościem honorowym był Adam Szejnfeld, przewodniczący
Sejmowej Komisji „Przyjazne państwo".
Dzień Pracownika Socjalnego, przypadający 21 listopada, jest świętem wszystkich
pracowników służb społecznych, a w szczególności pracowników socjalnych.
Upamiętnia spotkanie w miejscowości Charzykowy w 1989 roku w którym uczestniczyli
Jacek Kuroń, Joanna Staręga-Piasek oraz pracownicy pomocy społecznej szczebla
wojewódzkiego. - Państwo przyjazne to takie, które widzi problemy wszystkich
obywateli, szczególnie tych, którzy potrzebują pomocy. Praca takich ludzi jakimi są
Państwo jest trudna do przecenienia, często wynika z powołania. Zasługują Państwo na
najwyższy szacunek - powiedział Adam Szejnfeld.
Podczas uroczystości zasłużonym pracownikom placówek pomocy społecznej w
województwie świętokrzyskim wręczono statuetki oraz listy gratulacyjne. W kategorii I,
za m.in. efektywną realizację wypłat świadczeń dla powodzian, uruchomienie
zintegrowanego systemu współpracy pomiędzy instytucjami pomocowymi oraz
opracowanie autorskiego długofalowego programu pomocy psychologicznej, statuetkę
oraz list otrzymali pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej w Połańcu.
W kategorii II, za m.in. podejmowanie wszelkich działań na rzecz dziecka i rodziny,
zainicjowanie powstania placówki wsparcia dziennego ,,Przystanek Centrum",
pozyskiwanie funduszy na cele pomocowe związane z rodziną oraz podejmowanie
działań zmierzających do przeciwdziałania przemocy w rodzinie, głównie poprzez
czynną działalność ośrodka interwencji kryzysowej i jego współpracę z innymi
jednostkami pomocowymi funkcjonującymi na terenie całej Polski, wyróżnieni statuetką
oraz listem gratulacyjnym zostali pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Busku-Zdroju.
Natomiast w kategorii III, za objęcie mieszkańców gminy kompleksowymi działaniami
na rzecz przeciwdziałania przemocy oraz innych dysfunkcji, a także bieżące
monitorowanie sytuacji rodzin z problemami społecznymi, Zespół Interdyscyplinarny z
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gminy Bliżyn. Dodatkowo, samymi listami, uhonorowano 14 innych placówek
działających w sferze pomocy społecznej w naszym regionie. - Wkraczają Państwo w te ludzkie zakamarki, gdzie jest
dramatycznie i trudno. To niekończąca się praca, która powoduje, że potrzebujący traktują tę pomoc jako dar serca. Za to
wszystko serdecznie Państwu dziękuję - mówiła wojewoda.
W trakcie spotkania Złotymi Krzyżami Zasługi zostali odznaczeni ks. Andrzej Drapała, prezes Stowarzyszenia „Nadzieja
Rodzinie" oraz Marek Scelina, dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. Specjalne wyróżnienia otrzymali
także pracownicy Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, którzy czynnie brali udział w działaniach ratunkowych podczas
tegorocznej powodzi.
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